OHB Groep 2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos nr
1 265
2 192
3 264
4 284
5 38
6 267
7 196
8 236
9 226
10 278
11 163
12 122
13 16
14 6
15 162
16 12
17 8
18 232

naam
Cees Elzer

Janinka van Weperen
Hilde-Marije Dijkstra

Stella Kleinhuis
Jan Mein

Karel Geertsema
Joélle de Ruiter

Nadine Groenewold

Egge Jan Pier
Henk Huitema
Jacques de Vries
Ludolf Pijiman

Marijke Harmsma

Arie-Jan de Jong
Rense Trul

Evert-Jan Veldman
Bennie Zwartenkot

Remco de Groot

16-2-2022 18:57:46

woonplaats

Assen
Oosterwolde
Groningen
Groningen
Nieuwe Pekela
Zuidhorn
Bovensmilde
Hoogezand
Kommerzijl
Balloo

Beilen
Groningen
Bovensmilde
Rottum
Hoogersmilde
Roden
Onderdendam
Baflo

sponsor

Weperpol Transport
OCRE / Forte Sportswear

CENNED

40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

rnd pnt premie
15,1
14 4
13

tot
15,1
18
13
12
14
12
10

12

()]

lvanl



OHB Groep 2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Transponderprint  C/Dames/Masters

pPos nr
1 265
2 192
3 264
4 284
5 267
6 38
7 196
8 236
9 226
10 278
11 163
12 122
13 16
14 6
15 162
16 12
17 8
18 232

16-2-2022 18:57:46

naam

Cees Elzer

Janinka van Weperen
Hilde-Marije Dijkstra
Stella Kleinhuis
Karel Geertsema
Jan Mein

Joélle de Ruiter
Nadine Groenewold
Egge Jan Pier

Henk Huitema
Jacques de Vries
Ludolf Pijiman
Marijke Harmsma
Arie-Jan de Jong
Rense Trul
Evert-Jan Veldman
Bennie Zwartenkot
Remco de Groot

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
30

Tijd
25:44.603
25:44.901
25:44.945
25:45.429
25:45.738
25:45.749
25:45.946
25:46.146
25:46.208
25:46.462
25:46.561
25:46.770
25:47.757
25:50.852
25:52.597
25:17.696
20:51.593

3:57.571

40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

Laatste

33.326
33.184
33.000
33.525
33.983
33.902
33.751
33.776
33.672
34.850
34.431
33.887
34.583
36.393
38.165
39.029
1:21.521
42.971

Snelste

33.326
33.184
33.000
33.525
33.983
33.902
33.751
33.776
33.672
34.820
34.431
33.887
34.583
34.530
34.884
34.737
34.828
37.900

Groep

OO OO0 00000000 O0OO0oOOoOOoOoo

lvanl



OHB Groep 2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 226 Egge Jan Pier Kommerzijl
2 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
3 16 Marijke Harmsma Bovensmilde
4 267 Karel Geertsema Zuidhorn
5 236 Nadine Groenewold Hoogezand
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 192 Janinka van Weperen Oosterwolde Weperpol Transport
2 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
3 267 Karel Geertsema Zuidhorn
4 226 Egge Jan Pier Kommerzijl
5 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 226 Egge Jan Pier Kommerzijl
2 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
3 192 Janinka van Weperen Oosterwolde Weperpol Transport
4 236 Nadine Groenewold Hoogezand
5 267 Karel Geertsema Zuidhorn
Leidersprijs
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 278 Henk Huitema Balloo
Klassementsprint
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 226 Egge Jan Pier Kommerzijl 5
2 192 Janinka van Weperen Oosterwolde Weperpol Transport 4
3 38 Jan Mein Nieuwe Pekela 3
4 267 Karel Geertsema Zuidhorn 2
5 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED 1

16-2-2022 18:57:47

40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd 7 (16-2-2022)

Tussenklassement

pos nr naam

1 40 Jan Willem Bolderdijk
2 38 Jan Mein
3 196 Joélle de Ruiter
4 265 Cees Elzer
5 284 Stella Kleinhuis
6 267 Karel Geertsema
7 236 Nadine Groenewold
8 278 Henk Huitema
9 264 Hilde-Marije Dijkstra
10 60 Rutger de Vries
11 275 Gerald Bos
12 226 Egge Jan Pier
13 122 Ludolf Pijlman
14 13 Liset Speelman
15 262 Johan Betten
16 14 Thirza Koers
17 192 Janinka van Weperen
18 163 Jacques de Vries
19 289 Gerrit Terpstra
20 162 Rense Trul
21 253 Evi Gelling
22 6 Arie-Jan de Jong
23 212 Pieter de Kroon
24 299 Marcha Lich
25 251 Jip van Elst
26 252 Marchien Goldhoorn
27 8 Bennie Zwartenkot
28 33 Jacob Drenth
29 255 Guus Olijerhoek
30 36 Jan de Groot
31 17 Dirk van der Meer

16-2-2022 18:57:48

1
11
13
13
3
11
6
10

15,1

2 3 4
251 19,1 22
19 13
23 4
16 14 10
100 11 9
20 15
9 12 8
251
11
4 12
3 19
6
5 8 1
6
1
5
8 2
6 7
4 2
12
7
7
5
3
3
2
1

5

11
151

12
13
14
16

10

6
9
15
13

13
7

10
10
14

20,1

7

14
10
15,1
12
12

8

6

13

12

18

aft

pnt
86,2
74
74
732
66
65
57
53,1
51
39
38
31
30
24
21,1
21
18
18
18

P DN WD NN

lvanl



OHB Groep 2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

transponders C/Dames/Masters

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED NR-65649

Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
192 Janinka van Weperen QOosterwolde Weperpol Transport SF-38516
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED TV-52800

16-2-2022 18:57:48

lvanl



OHB Groep 2-D2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
3 264 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte Sportswear 15,1 15,1
4 284 Stella Kleinhuis Groningen 14 14
7 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED 13 5 18
8 236 Nadine Groenewold Hoogezand 12 12

16-2-2022 18:57:50 40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2

t/m wedstrijd 7 (16-2-2022)

Pos nr naam

196 Joélle de Ruiter

284 Stella Kleinhuis

236 Nadine Groenewold
264 Hilde-Marije Dijkstra
252 Marchien Goldhoorn
251 Jip van Elst

o g b~ W N PP

16-2-2022 18:57:50

Woonplaats sponsor

Bovensmilde CENNED

Groningen

Hoogezand

Groningen OCRE / Forte Sportswear
Groningen

Groningen

pnt
87,2
9%
91,1
60,4
25
12

pr
14

aft

12
12

tot
101,2
84
79,1
60,4
25

12

lvanl



OHB Groep 2-C2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
18 232 Remco de Groot Baflo 15,1 15,1

16-2-2022 18:57:52 40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2
t/m wedstrijd 7 (16-2-2022)

Pos nr naam Woonplaats
1 232 Remco de Groot Baflo
2 262 Johan Betten Groningen

16-2-2022 18:57:53

sponsor

pnt
453
30,2

pr

5

aft

tot
45,3
35,2

lvanl



OHB Groep 2-M2 7

OHB 8 Groep 2 - Groningen 16-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos

© o 0N P

10
11
12
14
15
17

nr

265
192
38
267
226
278
163
122
6
162
8

naam

Cees Elzer
Janinka van Weperen
Jan Mein

Karel Geertsema
Egge Jan Pier
Henk Huitema
Jacques de Vries
Ludolf Pijiman
Arie-Jan de Jong
Rense Trul

Bennie Zwartenkot

16-2-2022 18:57:54

woonplaats

Assen
Oosterwolde
Nieuwe Pekela
Zuidhorn
Kommerzijl
Balloo

Beilen
Groningen
Rottum
Hoogersmilde
Onderdendam

sponsor

Weperpol Transport

40rnd 16km 00:25:44uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

a N W b

15,1
18
16

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 7 (16-2-2022)

Pos nr naam
1 40 Jan Willem Bolderdijk
2 38 Jan Mein
3 265 Cees Elzer
4 267 Karel Geertsema
5 278 Henk Huitema
6 122 Ludolf Pijlman
7 226 Egge Jan Pier
8 162 Rense Trul
9 6 Arie-Jan de Jong
10 275 Gerald Bos
11 163 Jacques de Vries
12 289 Gerrit Terpstra
13 8 Bennie Zwartenkot
14 212 Pieter de Kroon
15 192 Janinka van Weperen
16 17 Dirk van der Meer
17 33 Jacob Drenth
18 36 Jan de Groot
19 255 Guus Olijerhoek
20 173 Alexander Wenker

16-2-2022 18:57:55

woonplaats

Groningen
Nieuwe Pekela

sponsor

Assen
Zuidhorn
Balloo
Groningen
Kommerzijl
Hoogersmilde
Rottum
Molenrij
Beilen
Leeuwarden
Onderdendam
Wijnjewoude
Oosterwolde
Buitenpost
Oostwold
Hantumhuizen
Peize

Assen

Weperpol Transport

pnt
81,2
75,2
80,2
67

62,1

pr
17
10

15
11

aft

tot
98,2
85,2
83,2
82
731

lvanl



